

Årsredovisning

för

SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB

885500-9539

Räkenskapsåret

2018-05-01 – 2019-04-30

Styrelsen för SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2018-05-01 – 2019-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Antalet medlemmar har under verksamhetsåret uppgått till ca 800. Totalt hade vi under säsongen 21 638 besökare fördelade på 16 hemmamatcher och det ger ett snitt på 1 352 (1 769).

SAIK hade fyra lag i slutspel där följande resultat uppnåddes:

- Herrlaget tog sig till kvartsfinal där de besegrades av Hammarby. Man nådde final under säsongen i både Svenska Cupen och World Cup
- Damlaget tog sig till kvartsfinal där man blev utslagna av AIK i två raka matcher
- U20 tog sig till kvartsfinal där man blev utslagna av Edsbyn i två raka matcher
- U18 tog sig till kvartsfinal där man blev utslagna av Vetlanda i två raka matcher

På den organisatoriska sidan har rekrytering av en ny klubbchef och marknadsansvarig genomförts.

Under säsongen 2018/2019 har föreningens ekonomiska situation nått en nivå där en kraftsamling blev oundviklig. En arbetsgrupp bestående av klubbledning, sponsorer och volontärer samarbetade för att återställa det egna kapitalet och trygga föreningens fortlevnad. När arbetsinsatsen inleddes framstod Licensnämndens krav för spel i högsta serien som ouppnåeliga.

Delar av arbetsgruppen arbetade även framåtriktat, i syfte att förhindra att det utsatta läget skulle återkomma framöver.

Genom generösa sponsorinsatser, betydande skuldnedskrivningar och ett stort stöd från privatpersoner har tidigare års underskott återställts och föreningen kan uppvisa ett positivt eget kapital. Arbetet har varit stressfyllt och lyckats tack vare stora uppoffringar från samtliga i klubbens närhet, inklusive spelare och tränare.

Framöver har klubben fastställt ett överskottsmål på 10%. Med bättre intern kontroll och en mängd betydande ändringar i arbetssätt, inkl. ny lönomodell för spelare, är det styrelsens fasta övertygelse att föreningen kommer framgent att bli "Ett Hållbart SAIK".

Disposition av föreningens vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

balanserat resultat	-2 302 483
årets resultat	<u>2 302 785</u>
Totalt	302

disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>302</u>
Summa	302

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2018-05-01	2017-05-01
	1	-2019-04-30	-2018-04-30
Rörelsens intäkter			
Publikintäkter		1 966 839	2 282 358
Sponsor och reklamintäkter	2	5 140 023	6 692 528
Medlemsavgifter		156 690	138 250
Övrig nettoomsättning	3	862 337	1 197 273
Bidrag	4	6 147 956	3 481 818
Övriga rörelseintäkter	5	1 499 134	1 884 735
Summa intäkter		15 772 979	15 676 962
Rörelsens kostnader			
Försäljnings- och materialkostnader		-4 305 560	-7 436 510
Personalkostnader	6	-9 151 576	-10 214 922
Övriga rörelsekostnader		9 035	0
Summa kostnader		-13 448 101	-17 651 432
Rörelseresultat		2 324 878	-1 974 470
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 093	-30 498
Summa finansiella poster		-22 093	-30 498
Resultat efter finansiella poster		2 302 785	-2 004 968
Resultat före skatt		2 302 785	-2 004 968
Årets resultat		2 302 785	-2 004 968

Balansräkning	Not	2019-04-30	2018-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		1 352 295	793 760
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 402 295	843 760
Summa anläggningstillgångar		1 402 295	843 760
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		636 680	417 483
Summa varulager		636 680	417 483
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		478 079	1 413 206
Övriga fordringar		41 193	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	574 275	2 035 063
Summa kortfristiga fordringar		1 093 547	3 448 269
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 493 982	965 453
Summa kassa och bank		1 493 982	965 453
Summa omsättningstillgångar		3 224 209	4 831 205
SUMMA TILLGÅNGAR		4 626 504	5 674 965

Balansräkning	Not	2019-04-30	2018-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10		
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början		-2 302 483	-297 515
Årets resultat		2 302 785	-2 004 968
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut		302	-2 302 483
Summa eget kapital		302	-2 302 483
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	58 257	107 752
Övriga skulder	11	0	1 171 998
Summa långfristiga skulder		58 257	1 279 750
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 004	50 004
Leverantörsskulder		1 212 515	3 031 572
Skulder till koncernföretag		99 481	62 115
Skatteskulder		71 888	0
Övriga skulder		1 946 216	1 854 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	1 187 841	1 699 049
Summa kortfristiga skulder		4 567 945	6 697 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 626 504	5 674 965

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper m.m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Redovisning av (övriga) intäkter

Som inkomst redovisar föreningen det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager

Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3, är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in-först ut-principen respektive verkligt värde. Därvid har inkuransrisk beaktats.

Anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde och avskrivning sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20-33%

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för spelarförvärv. Föreningens utgifter för spelarförvärv aktiveras och skrivs av linjärt under kontraktstiden.

Not 2 Sponsor och reklamintäkter

	2018-05-01 -2019-04-30	2017-05-01 -2018-04-30
Dräkt- och arenareklam	660 310	1 421 000
Sponsorintäkter	4 247 481	4 904 209
TV-reklam	118 995	150 719
Matchvärd/matchbollar	18 000	171 000
Annonser och SAIK's vänner	95 238	45 600
	5 140 024	6 692 528

Not 3 Övrig nettoomsättning

	2018-05-01 -2019-04-30	2017-05-01 -2018-04-30
Prispengar	0	155 000
Restaurangen GA	74 590	1 311
Matchprogram	-5 000	33 500
Parkering	66 073	59 440
Souvenirförsäljning	3 222	56 139
Lotterier, säsongslotteri, bingo och bingolotto	334 052	396 084
Övrigt	389 356	495 799
	862 293	1 197 273

Not 4 Bidrag

	2018-05-01 -2019-04-30	2017-05-01 -2018-04-30
Statliga och kommunala bidrag	263 511	272 812
Projektbidrag	828 800	1 547 000
Högboläget	355 000	245 000
Övriga bidrag	1 900 188	1 417 006
Efterskänkning lån	2 800 457	0
	6 147 956	3 481 818

Not 5 Övriga rörelseintäkter

	2018-05-01 -2019-04-30	2017-05-01 -2018-04-30
Aktivitetsavgifter	164 150	79 100
Anmälningavgifter	1 234 984	1 505 635
Övergångsersättning	100 000	300 000
	1 499 134	1 884 735

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2018-05-01 -2019-04-30	2017-05-01 -2018-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	4	4
Män	34	22
	38	26
Löner och andra ersättningar		
Spelare	3 531 303	3 968 196
Tränare och ledare	563 395	1 144 500
Kanslipersonal	2 320 964	1 977 499
Övriga ledare och vakter	2 653 262	657 831
	9 068 924	7 748 026
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 752 727	3 022 719
	3 752 727	3 022 719
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	12 821 651	10 770 745
Varav pensionskostnader	296 327	145 132
	296 327	145 132

Bidrag för arbetskraft har erhållits med 4 066 630 kr (fg år 751 254 kr)

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2019-04-30	2018-04-30
Ingående anskaffningsvärden	250 487	250 487
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 487	250 487
Ingående avskrivningar	-250 487	-250 487
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 487	-250 487
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2019-04-30	2018-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2019-04-30	2018-04-30
Sponsorintäkter	0	218 401
Upplupna lönebidrag	574 275	11 633
Övrigt	0	1 805 029
	574 275	2 035 063

Not 10 Eget kapital

	2019-04-30	2018-04-30
Belopp vid årets ingång	-2 302 483	-297 515
Årets resultat	2 302 785	-2 004 968
Belopp vid årets utgång	302	-2 302 483

Not 11 Långfristiga skulder

	2019-04-30	2018-04-30
Skulder som ska betalas inom 1-5 år från balansdagen	58 257	1 279 750
	58 257	1 279 750

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2019-04-30	2018-04-30
Upplupna löner	138 784	
Upplupna semesterlöner	509 757	386 893
Upplupna sociala avgifter	524 300	301 448
Förutbetalda bidrag		443 703
Övrigt	15 000	567 004
	1 187 841	1 699 048

Not 13 Ställda säkerheter

	2019-04-30	2018-04-30
Kapitalförsäkring	1 350 295	791 760
Övriga ställda panter	2 000	2 000
	1 352 295	793 760

Not 14 Ansvarsförbindelser

	2019-04-30	2018-04-30
Övervärde kapitalförsäkring	423 317	373 668
	423 317	373 668

Sandviken 2019-06-18

Rafi Markarian
Ledamot

Ola Grönberg
Ledamot

Marcus Jansson
Ledamot

Andreas Müller
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Carl-Erik Morelius
Auktoriserad revisor